
2017 metai GEGUŽĖ 
 

Rankdarbiai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 4, p. 1. 
 
Bajorų kaimo bibliotekoje veikia S. Čypienės ir T. Zolbienės kūrybinių darbų paroda "Rankdarbiai - lyg 

sunertos prabėgusio gyvenimo mintys". 
 
Valanda baltajame kambaryje su Ana Lu – viešojoje bibliotekoje // Rokiškio sirena. - ISSN 2351-7433. - 2017, 

geg. 5, p. 2. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko susitikimas su matematike, rašytoja Ana Lu (LuanaMasiene). 
 
Kviečia: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 6, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje bei rajono savivaldybėje viešės Europos Parlamento narė, 

Moterų teisių ir lyčių lygybės komiteto pirmininkė V. Blinkevičiūtė. 
 
Europa: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 6, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks Europos dienai skirti renginiai: susitikimas su 

europarlamentare V. Blinkevičiūte, knygos "Europos knyga – Rokiškyje" pristatymas, susitikimas su "Makaliaus" 
vadovu R. Širvinsku, grupės "Arbata" įkūrėjo A. Zalieskos solinis koncertas. 

 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 6, p. 1. 
 
Kamajų bibliotekoje atidaryta Rokiškio krašto muziejaus direktorės pavaduotojos M. Mieliauskienės 

tapybos darbų paroda. 
 
Dėžutė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 9, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks edukacija "Staigmenų dėžutės dekoravimas". 
 
Dariaus Rekio poezijos knygos "Pražydusios klumpės" pristatymas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 

9, p. 6. 
 
D. Rekio knygos "Pražydusios klumpės" pristatymas vyks Juodupės, Suvainiškio bibliotekose bei Rokiškio J. 

Keliuočio viešojoje bibliotekoje (skelbimas). 
 
Siuviniai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 11, p. 1. 
 
Laibgalių bibliotekoje bus atidaryta tautodailininkių O. Bainaravičienės, I. Kalnietienės ir V. Baltuškienės 

darbų paroda, vyks šiaudų pynimo edukacija. 
 
Minkevičienė, Aldona. Europos dieną - apie socialinę atskirtį ir kodėl prancūzai vyrai gyvena ilgiau už 

lietuvius / Aldona Minkevičienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 11, p. 1-2. 
 
Minint Europos dieną Rokiškio rajono savivaldybėje bei J.Keliuočio viešojoje bibliotekoje viešėjo ir su 

gyventojais susitiko Europos Parlamento narė V. Blinkevičiūtė. Bibliotekoje buvo pristatyta knyga "Europos knyga - 
Rokiškyje", kelionių subtilybėmis pasidalino R. Širvinskas, "Traveldeals" vadovas. 

 
Šimėnienė, Regina. Paminėti Motinos dienos - į bažnyčią ir koncertą / Regina Šimėnienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 11, p. 3. 
 



Suvainiškio bibliotekos vyresn. bibliotekininkė apie Šv. apaštalo Jokūbo bažnyčioje paminėtą Motinos dieną, 
vykusią kultūros darbuotojos V. Konstanblackienės parengtą šventinę programą "Gera mums gyventi, kai šalia 
mama". 

 
Šiltas koncertas. - Iliustr. - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 11, p. 6. 
 
Rokiškio J.Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko muzikos grupės "Arbata" įkūrėjo A. Zalieskos solinis 

koncertas. 
 
Salos: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 18, p. 1. 
 
Salų kaimo bibliotekoje atidaryta tautodailininkės L. Jegorovos tapybos darbų paroda. 
 
Smalinskas, Donatas. Obeliuose - lietuvių kalbos įdomybių popietė / Donatas Smalinskas // Gimtasis 

Rokiškis. - 2017, geg. 18, p. 2. 
 
Obelių miesto bibliotekoje vyks renginys Lietuvių kalbos kultūros metams paminėti, kuriame dalyvaus 

Valstybinės kalbos inspekcijos viršininkas D. Smalinskas, poeziją skaitys A. Žilinskas, koncertuos ansamblis 
"Obuoliukai". 

 
Bičiūnaitė, Vilma. Šalia Nemunėlio - Panemunis: Rokiškis - triskart Lietuva / Vilma Bičiūnaitė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 18, p. 7. 
 
Apie Panemunį, kuris garsus Komarų giminei priklausiusiais XIX a. dvaro rūmais, čia esantį paminklą 

"Angelas", bažnyčią, jos prieigose esamas atminties plokštes su žuvusių partizanų pavardėmis, biblioteką, kurioje 
bibliotekininkės P. Petrylienės sukaupta medžiaga apie miestelį, šio krašto žymius žmones, bibliotekoje esamą 
kultūrinio paveldo muziejų. 

 
Popieriaus kerai. - Iliustr. - "G. R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 20, p. 7. 
 
Rokiškio J.Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko L. Polikevičienės darbų parodos "Popieriaus kerai" 

pristatymas. 
 
Šulcienė, Nida. Lietuvių kalbos įdomybės - nuo mažiausios abėcėlės iki obeliečių išrinkto gražiausio 

lietuviško žodžio: Iš širdies - į širdį / Nida Šulcienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 23, p. 1, 3. 
 
Obelių miesto bibliotekoje lankėsi Valstybinės lietuvių kalbos inspekcijos viršininkas obeliškis, Obelių krašto 

garbės pilietis D. Smalinskas, kuris susirinkusiems pristatė lietuvių kalbos įdomybes. 
 
Bičiūnaitė, Vilma. Alės Rūtos vardo esė konkursas – proga atsiskleisti kūrybingiems rokiškėnams / Vilma 

Bičiūnaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, geg. 25, p. 3. 
 
Kunigo švietėjo J.Katelės labdaros ir paramos fondas organizuoja Alės Rūtos vardo konkursą, skirtą 

kraštietei rašytojai Alei Rūtai ir mecenatei A. Kalvėnaitei-Kazickienei. Konkurso partneriai – J. Keliuočio viešoji 
biblioteka, rėmėjai – Kunigo švietėjo J. Katelės labdaros ir paramos fondas, J. Kazickaitė ir V. Arbas. 


